

Comune di Lastra a Signa
Provincia di Firenze

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE PARCHEGGIO E GIARDINO PUBBLICO VIA
TURATI

COMMITTENTE: Comune di Lastra a Signa

Data, 30/03/2017

IL TECNICO
Arch. Angelo Di Salvo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS15_17.N 05.002.012	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese. Recinzione parcheggio Recinzione giardino		70,00 85,00			70,00 85,00		
	SOMMANO ml					155,00	7,13	1'105,15
2 TOS15_17.N 05.002.018	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica	1,00	155,00			155,00		
	SOMMANO ml					155,00	0,71	110,05
3 TOS15_17.N 05.002.015	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.		155,00			155,00		
	SOMMANO ml					155,00	3,06	474,30
4 TOS15_17.P 05.001.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110 Cantieri mobili - per realizzazione corridoio di protezione passaggio pedoni					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	54,34	271,70
5 TOS15_17.N 06.004.001	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... tato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile Cantiere fisso					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	333,50	667,00
6 TOS15_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile Cantiere fisso					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	437,00	874,00
7 TOS15_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. Cantiere fisso	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	28,75	115,00
8 TOS15_17.P 06.006.005	Impianto di messa a terra e protezione contro le scariche atmosferiche Dispensore a croce in acciaio zincato a caldo sezione 50 x 50 x 5 mm. Con bandiera a 3 fori Ø 11 mm per allacciamento di corde, tondi, piatti, funi. - lunghezza m. 3,00 Cantiere fisso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	44,85	44,85
9	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa							
	A R I P O R T A R E							3'662,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'662,05
TOS15_17.P 07.002.001	fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	7,14	14,28
10 TOS15_17.P 07.002.010	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	2,02	12,12
11 TOS15_17.P 07.002.012	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello generico, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, spessore mm 0,5, dimensione mm 120x80					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,45	8,70
12 TOS15_17.P 07.003.004	Attrezzature di primo soccorso Rianimatore manuale in valigetta, dim. cm 40x26x13h, di tipo ABS avente chiusura ermetica e supporto per attacco a parete. Contenuto: 1 pallone di rianimazione, 2 maschere oronasali, 1 apribocca elicoidale, 1 pinza tiralingua, 3 cannule di guedel, 1 bombo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	146,23	146,23
13 TOS15_17.P 07.003.003	Attrezzature di primo soccorso Kit lavaocchi per primo soccorso di lavaggio e medicazione degli occhi					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	7,61	7,61
14 TOS15_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	41,43	82,86
15 TOS15_17.P 07.003.001	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato I D.M. 15.7.2003 n. 389					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	29,43	29,43
16 TOS15_17.S 08.002.002	Riunioni di informazione Assemblea periodica dei lavoratori in materia di sicurezza e di salute, con particolare riferimento al proprio posto di lavoro ed alle proprie mansioni					1,00		
	SOMMANO ora					1,00	50,00	50,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'013,28
	T O T A L E euro							4'013,28
	Data, 30/03/2017							
	Il Tecnico Arch. Angelo Di Salvo							
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							